
FČPP PP
INSURANCE GROUP NCE (5ROUP

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě číslo 0009509194

 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami

|č: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.

Tel:

dálejen pojistitel

Praze oddíl B vložka 3433

 

  

a

Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

Zastoupena: Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

IČ: 06342477

dálejen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří

nedílný celek.

Distributor pojištění

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednajícíjako pojišťovací makléř

Název MARSH s.r.o.

|č 45306541

Sjednatelské číslo 9999227000

Jméno a příjmeníjednající _

osoby; IDjednající osoby

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: _;kk16171; 0002760146

 

Správa pojistné smlouvy: UPR 8890000102

PN N E

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Wanna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 685/23, 186 00 Praha 8. IČO: 63998530 Kontaktní adresa: Tet”

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddil B, vložka 3433 DIČ: C263998530 PO. BOX 28 Fax:

684 42 Modfice

  
www.cpp.cz DIČ pro DPH: C2699000955 info©cpp.cz



ML

Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Článek |. (Úvodní ustanovení) bod. 13. se nahrazuje v následujícím znění:

13. Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje

zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a.to ve lhůtě a

způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného

formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru smluv o zadání

smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly

ze zveřejňovaného zněníSmIouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, nezveřejňují.

Smluvnístrany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvyjejím zveřejněním v registru se účinky pojištění,

včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahujíi na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od

data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde—li o účinky dodatku) do budoucna.

Článek V. (Plnění pojistitele) se doplňuje o bod. č. 20. a 21. v následujícím znění:

20.

21.

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, vjakém by takové

plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či

finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany

základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považujízejména sankce a embarga

Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za

předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Bez ohledu na jakákoli další ustanovenítéto pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídíVšeobecnými

pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či

výdaje přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění

nevztahuje na důsledky jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti s obavou nebo hrozbou (z)

šíření infekčního onemocnění, at'již skutečnou nebo tak vnímanou.

Tato výluka se však neuplatnív případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku v důsledku

působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu

vzniklou jako přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu).

Článek VII. (Závěrečná ustanovení) se doplňuje o ujednánív následujícím znění:

Ujednává, že zpracování osobních údajů se řídí dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním

pojištění a následujícím oddílem:

 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás

uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou ustanovení 2., které se na Vás uplatníi pokud jste právnickou

osobou. Více informací, včetně způsobu odvolánísouhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na

základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracovém’

osobm’ch údajů v neživotním pojištění, který tvoří přílohu č. 3 této pojistné smlouvy a je také trvale dostupný na

webové stránce www.cgpcz v sekci „O SPOLEČNOSTI“.

1. INFORMACE o ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a

údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:  
 



 

 

— pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správ,

ukončenípojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytn

pro plnění smlouvy, a

— pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojíštění,

statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných

podvodů a jiných protiprávních jednání, když vtěchto případech jde O zpracování založené na základě

oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může

být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění

pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci

pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také

zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílánísvých reklamních sdělení a nabízenísvých služeb;

nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky)

nebo klasickým dopisem či osobně Od zaměstnanců pojistitele.

Proti takovému zpracování mátejako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel

oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: El.

2. POVINNOST POJlSTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby,

které uvedl v pojistné smlouvě, O zpracováníjejich osobních údajů.

3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba Oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že

její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu

a uzavřenípojistné smlouvy, správy a ukončenípojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění,

ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalovánípojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti

takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným

v informacích O zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že

identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze

zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., O provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se

zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování

osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných

údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováníosobních údajů, způsobem odvolánísouhlasu a právy,

která Vám v této souvislosti náleží.
 

 



Z důvodu zvýšení pojistné částky z 296.000.000,-Kč (o 44.400.000,-Kč) na 340.400.000,-Kč se sjednává nové znění

odst. 1.1. bodu 1. (Živelní pojištění) čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí nemovitých vč. stavebních součástí a stavebních úprav

Specifikace: budovy, haly, skleníky, kotelny, čističky odpadních vod, kontejnery měřících a monitorovacích stanic,

zabezpečovací zařízení včetně čidel, lavičky, jiné stavby, ploty, osvětlení, apod.

Za jiné stavby se pro účely pojištění dle tohoto odstavce nepovažují vozovky, zpevněné plochy, přístupové cesty,

chodníky kjeskyním, svážnice a lesní cesty s příkopy nebo propustěmi nebo svodnice a přenosné oplocení, pokud

tyto nejsou součástí areálu s nemovitostí na adrese s číslem popisným,. Dále se za jiné stavby nepovažují stavby na

vodních tocích včetně úprav koryt.

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7

Celková pojistná částka činí: ...... . ....... .340.400.000,- Kč

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

S účinností od 1.1.2022 se článek Vl. pojistné smlouvy aktualizuje a dále platív následujícím znění:

1. Roční pojistné činí:

1. Živelní pojištění

Pojistné ...................... , ............................................................................................................................ 117.090,— Kč

2. Pojištění odcizení a vandalismu

Pofistné ................................................................................................................................................... 59.000,-Kč

3. Pojištění skla

PcUBtné ................................................................................................................................................... 12.000,-Kč

4. Pojištěnístrojů a elektroniky

Pojistné .................................................................................................................................................... 43.000,— Kč

Celkové roční pojistné činí ......................................... ....................................................................... 231.090,- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře.

3. Způsob placení pojistného

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční období činí 231.090,- Kč a je splatné v úplně výši nejpozději

ke dni 31.3.2022.

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné obdobísplatné vždy v úplné výši k datu 31.3.

4. Pojistné bude placeno prostřednictví peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č._pod

variabilním symbolem 0009509194 (číslo pojistné smlouvy) na základě faktury vystavené pojišťovacím makléřem se

splatností 14 dní.

čmnekuL

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Pojištěníse sjednává na dobu neurčitou

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.1.2022

Pojištěníse prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy,

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení.

Tento dodatek obsahuje 5 stran a 1 přílohu.



Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.

Příloha:

Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění

V Praze dne 31.12.2021

V Praze dne 31.12.2021

 

Správa Národního parku

České Švýcarskg á u

Pražská 457/52, 407 46 Kr sn pa

IČ: 06342477, out: C20634247
7

.21.


